War
szawski oberpolicmajster ogłosił: „Z rozkazu władzy wyższćj,
od dnia dzisiejszego, z powodu wcześniejszych wieczorów, osoby
znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć latarki zapalone
od godziny 9 do 11 w nocy, wzbronienie zaś wychodzenia
z domu po godzinie 11, pozostaje w swojćj mocy. — Warszawa
dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1863r. — Jenerał major Lewszyn.
Naczelni k kancelaryi, S a 1 e r n o.“ U

— Wyszła broszura pod napiszem: Wstecz; wychodzi
od stronnictwa skrajnego i może parę głów niedoświadczonych
a gorącego serca zawrócić, ale w ogóle przeminie bez wrażenia,
bo naród zbyt dojrzały, aby się miał w prawo lub w lewo dać
pociągać; wie on że jedynie w jedności i zgodzie zbawienie.